

## АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От<u>16.04.</u> 2018г.

Nº 209

О внесении изменений в постановление Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 23.11.2017г № 636 «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении общественной территории, подлежащей благоустройству в 2018-2022 годы, в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Лежневского городского поселения на 2018-2022 годы»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Лежневского муниципального района постановляет:

Внести в постановление Администрации Лежневского муниципального 1. района Ивановской области от 23.11.2017 г № 636 «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и обшественной территории, подлежащей организаций 0 включении благоустройству В 2018-2022 годы, В муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Лежневского городского поселения на 2018-2022 годы» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого Заместителя Главы Администрации Лежневского муниципального района – Колесникова П.Н.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. Главы Лежневского муниципального района

П.Н.Колесников